

CIPP REHAB OF SANITARY & STORM SEWERS 2013 - EAST SIDE
CONTRACT NO. 7203
BID OPENING: DECEMBER 6, 2013

Item	Quantity	Terra Engineering & Construction Corporation		Michels Corporation
		Price	Extension	Price
50901.0 - FURNISH AND INSTALL CIPP TO REHABILITATE 8-INCH SANITARY SEWER MAINS - LF	9,827.00	\$21.50	\$211,280.50	\$37.00
50902.0 - FURNISH AND INSTALL CIPP TO REHABILITATE 10-INCH SANITARY SEWER MAINS - LF	1,332.00	\$27.25	\$36,297.00	\$45.00
50903.0 - FURNISH AND INSTALL CIPP TO REHABILITATE 12-INCH SANITARY SEWER MAINS - LF	956.00	\$28.25	\$27,007.00	\$54.00
50904.0 - FURNISH AND INSTALL CIPP TO REHABILITATE 15-INCH SANITARY SEWER MAINS - LF	363.00	\$47.00	\$17,061.00	\$74.00
50905.0 - FURNISH AND INSTALL CIPP TO REHABILITATE 18-INCH SANITARY SEWER MAINS - LF	2,024.00	\$52.00	\$105,248.00	\$97.00
50909.0 - REINSTATE AND RECONNECT SERVICE OPENINGS - EA	66.00	\$90.00	\$5,940.00	\$176.75
50903.1 - FURNISH AND INSTALL CIPP TO REHABILITATE 12-INCH STORM SEWER MAINS - LF	256.00	\$28.25	\$7,232.00	\$62.00
50904.1 - FURNISH AND INSTALL CIPP TO REHABILITATE 15-INCH STORM SEWER MAINS - LF	266.00	\$47.00	\$12,502.00	\$76.50
50905.1 - FURNISH AND INSTALL CIPP TO REHABILITATE 18-INCH STORM SEWER MAINS - LF	555.00	\$52.00	\$28,860.00	\$98.00
50908.1 - FURNISH AND INSTALL CIPP TO REHABILITATE 24-INCH DIAMETER STORM SEWER MAINS - LF	720.00	\$65.00	\$46,800.00	\$138.00
CONTRACT TOTALS			\$498,227.50	\$899,989.50